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W dniu 16.11.2023 r. pani dyrektor Zuzanna Bielawska oraz pan wicedyrektor Bartosz Kotecki 
uczestniczyli w XXX. Polsko-Czesko-Niemieckim Forum Kooperacji Firm, organizowanym przez 
Karkonoską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Karpaczu. Wydarzenie organizowane jest cyklicznie, 
począwszy od 1993 r. i ma na celu sieciowanie współpracy firm działających na polsko-czesko-
niemieckim Trójziemiu oraz budowanie dobrej współpracy między nimi. Każdorazowo jest ona okazją do 
nawiązania nowych i rozwoju dotychczasowych kontaktów biznesowych. Forum było połączone z 
obradami Dolnośląsko-Saksońskiej Grupy Roboczej, w ramach której poruszyliśmy zagadnienia, 
dotyczące rynku pracy, w tym odporności kryzysowej europejskiego rynku pracy w regionie 
przygranicznym dolnośląsko-saksońskim (w tym kwestię instrumentu kryzysowego dla rynku 
wewnętrznego), zagadnienia związane z delegowaniem pracowników w regionie przygranicznym 
dolnośląsko-saksońskim, zapotrzebowanie na pracowników na Dolnym Śląsku oraz potencjalne obszary 
współpracy pomiędzy Centrum Doradztwa dla Pracowników Zagranicznych w Saksonii (BABS) a 
Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy. Wydarzeniem towarzyszącym obradom forum oraz grupy 
roboczej była uroczysta gala 30-lecia istnienia Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. oraz 20-
lecia współpracy Województwa Dolnośląskiego z Krajami Czeskimi, Libereckim, Hradeckim, Pardubickim. 
W ramach gali, KARR S.A., jako gospodarz wyróżnił po 5 podmiotów z Czech, Niemiec i Polski, doceniając 
dotychczasową współpracę. Jednym z wyróżnionych podmiotów był Dolnośląski Wojewódzki Urząd 
Pracy, który otrzymał z rąk Marszałka Województwa Cezarego Przybylskiego oraz Prezesa KARR S.A. 
Huberta Papaja podziękowania za dotychczasową współpracę o następującej treści: Szanowni Państwo, 
w imieniu swoim oraz wszystkich pracowników Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 
chciałbym serdecznie podziękować Państwu za niezwykle owocną, wieloletnią współpracę przy realizacji 
kluczowych dla naszego regiony projektów. Państwa fachowość, dbałość o szczegóły oraz 
zaangażowanie sprawiły, że współpraca z Państwem była prawdziwą przyjemnością. Dziękuję również za 
kreatywne oraz twórcze podejście do realizacji wspólnych działań jak i profesjonalizm Państwa 
pracowników, który był gwarantem powodzenia naszych przedsięwzięć. Wspólnie podejmowane 
inicjatywy, realizowane projekty, współpraca na wielu płaszczyznach przyczyniła się do rozwoju całego 
regionu, jego promocji, wzrostu przedsiębiorczości oraz zbliżenia jego mieszkańców. Jestem przekonany, 
że w przyszłości spotkamy się przy realizacji kolejnych ciekawych i doniosłych projektów. Jeszcze raz 

Tym samym, serdecznie dziękuję za możliwość współpracy i życzę wielu sukcesów zawodowych. 
gratulujemy Państwu, jako pracownikom urzędu, bo to Wy budujecie dobra markę naszej instytucji i te 
podziękowania są efektem Waszych wysiłków w budowaniu dobrej współpracy między administracją a 
biznesem. 
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